
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchmości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenach sołectw gminy Międzychód. 

2. Wykaz inkasentów stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% od sumy zainkasowanych przez inkasenta 

kwot opłaty, o której mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr V/33/2019 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, z poźniejszymi zmianami ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. 

poz. 2246). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6105



Załącznik do uchwały Nr III/26/2024 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6105


		2024-07-05T11:47:42+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




